
 

 

Classifica dei 30 istituti qualificati per la seconda fase a squadre  
della XI Edizione delle Olimpiadi Italiane di Statistica - Anno 2021 - 

classi I e II 
 

Istituto Comune Regione 
PAPS100008 (BENEDETTO CROCE) Palermo Sicilia 
CEPM03000D (SALVATORE PIZZI) Capua Campania 
CTPS040009 (L. S. GALILEO GALILEI) Catania Sicilia 
PGIS014001 (I. I. S. LEONARDO DA VINCI) Umbertide Umbria 
LTPS030006 (L. B. ALBERTI) Minturno Lazio 
CBPS01000B (L. S. A. ROMITA) Campobasso Molise 
LCIS00900X (IST. ISTR.SUP. S.TEN. VASC. A. BADONI) Lecco Lombardia 
APTF010002 (I.T.T. G. E M. MONTANI - FERMO) Fermo Marche 
REPC030008 (ARIOSTO SPALLANZANI SEZZ. CL. E SC.) Reggio nell’Emilia Emilia-Romagna 
PSPS01000G (L. S. TORELLI) Fano Marche 
PDIS003009 (CATTANEO MATTEI) Monselice Veneto 
MOIS00200C (PRIMO LEVI) Vignola Emilia-Romagna 
BSPS11000A (L. S. STATALE LEONARDO) Brescia Lombardia 
TRPS03000X (R. DONATELLI - TERNI) Terni Umbria 
PDTD01000N (I. T. C. CALVI. - PADOVA) Padova Veneto 
TEIS00400A (IST.ST. D'ISTR. SUP. V. MORETTI) Roseto degli Abruzzi Abruzzo 
VETF060003 (VITO VOLTERRA) San Donà di Piave Veneto 
VIPS05000N (L. S. G. B. QUADRI) Vicenza Veneto 
FRPC024015 (L. C. TURRIZIANI) Frosinone Lazio 
PAIS01700B (G. SALERNO) Gangi Sicilia 
PDIS01900V (I. I. S. ROLANDO DA PIAZZOLA) Piazzola sul Brenta Veneto 
AVPM06000C (LICEO PUBLIO VIRGILIO MARONE) Avellino Campania 
VAIS01900E (C. FACCHINETTI) Castellanza Lombardia 
AGPM03000A (L. SCIENTIFICO E SCIENZE  
UMANE POLITI) Agrigento Sicilia 

PCPM010008 (LICEI GIULIA MOLINO COLOMBINI) Piacenza Emilia-Romagna 
NAPC22000A (LICEO STATALE – ISCHIA) Ischia Campania 
MIIS029007 (NICCOLÒ MACHIAVELLI) Pioltello Lombardia 
MOTF080005 (ENRICO FERMI) Modena Emilia-Romagna 
GEPS030003 (L. S. G.D. CASSINI) Genova Liguria 
RMPS46000L (GULLACE TALOTTA) Roma Lazio 



 

 

Classifica dei 30 istituti qualificati per la seconda fase a squadre  
della XI Edizione delle Olimpiadi Italiane di Statistica - Anno 2021 -   

classi III e IV 
 

Istituto Comune Regione 
CSPS020001 (L. S. FERMI - COSENZA) Cosenza Calabria 
BLPS020006 (L. S. G. DAL PIAZ) Feltre Veneto 
GEPS030003 (L. S. G.D. CASSINI) Genova Liguria 
VEPC01000R (MARCO FOSCARINI AN. CONVITTO) Venezia Veneto 
PSIS00100B (OMNICOMPRENSIVO MONTEFELTRO) Sassocorvaro Marche 
FIPS200004 (SCUOLA MILITARE AERONAUTICA  
GIULIO DOUHET) Firenze Toscana 

VETF060003 (VITO VOLTERRA) San Donà di Piave Veneto 
RMPS48000T (L. S. TALETE) Roma Lazio 

TVTF030007 (I.T.I. BARSANTI) Castelfranco 
Veneto Veneto 

RMPC48000P (BERTRAND RUSSELL) Roma Lazio 
PCPS02000T (L. S. LORENZO RESPIGHI) Piacenza Emilia-Romagna 
MOTF080005 (ENRICO FERMI) Modena Emilia-Romagna 
CNPS030008 (LEONARDO COCITO - ALBA) Alba Piemonte 
GOIS006009 (I. S. G. BRIGNOLI - L. EINAUDI - G. MARCONI) Gradisca d’Isonzo Friuli-Venezia G. 
MOIS00200C (PRIMO LEVI) Vignola Emilia-Romagna 
PAPS100008 (BENEDETTO CROCE) Palermo Sicilia 
MIIS029007 (NICCOLÒ MACHIAVELLI) Pioltello Lombardia 
IMTF00201D (GALILEI CON SEZ. NAUT. DORIA) Imperia Liguria 
APTF010002 (I.T.T. G. E M. MONTANI FERMO) Fermo Marche 
CBPS01000B (L. S. A. ROMITA) Campobasso Molise 
PDTD01000N (I.T.C. CALVI-PADOVA) Padova Veneto 
CTPS040009 (L.S. GALILEO GALILEI) Catania Sicilia 
VIPS05000N (L.S. G. B. QUADRI) Vicenza Veneto 
FOIS00900L (BARACCA) Forlì Emilia-Romagna 
TPIS029005 (I. I. S. L. S. V. FARDELLA - L.C. L. XIMENES) Trapani Sicilia 
SRPC070006 (MEGARA SEZIONE SCIENTIFICA ANNESSA) Augusta Sicilia 
LTPS030006 (L. B. ALBERTI) Minturno Lazio 

MOIS004004 (G. A. CAVAZZI) Pavullo  
nel Frignano Emilia-Romagna 

CTPS05000X (L. S. LEONARDO) Giarre Sicilia 
RMPS46000L (GULLACE TALOTTA) Roma Lazio 

 


